

منهای فوتبال

هواپیمای آلمان‌ها در قطر

به زمین نرسید

فارس: رسانه‌های عربی می‌گویند قطر به هواپیمای تیم ملی آلمان به دلیل عدم احترام به قوانین این کشور اسلامی، اجازه فرود در فرودگاه دوحه را نداد. قطر به عنوان اولین کشور اسلامی که میزبان جام جهانی شده‌است، شماری از قوانین را در راستای آموزه‌های دین اسلام، در طول جام جهانی وضع کرده و به همه تیم‌ها و گردشگران توصیه کرده آن‌ها را رعایت کنند و به آن احترام بگذارند. در این راستا، حساب کاربری معتبر «نواف الانسیوی» در توییتر که خبرهای مربوط به فوتبال آسیا را پوشش می‌دهد، فاش کرد هواپیمای تیم ملی آلمان به دلیل نقض‌یستن تصویری در حمایت از همجنس‌گرایی، اجازه فرود در خاک قطر را پیدا نکرد. تصاویری نیز منتشر شده که نشان می‌دهد کاروان آلمان با هواپیمای همراه با تصویر ممنوعه، برای بازی دوستانه با عمان وارد این کشور شدند اما هنگام پرواز به قطر، با هواپیمای دیگری به دوحه رسیدند. پیش‌تر رسانه‌ها نوشته بودند، قرار است این هواپیما آلمانی‌ها را به کمپ تمرین آنها در عمان و سپس به قطر منتقل کند.

دو بوکسور ایرانی

همراه تیم برگشتند

ایسنا: تیم ملی جوانان بوکس ایران به کشور بازگشت اما دو بوکسور بدون اطلاع قبلی تیم را ترک و در اسپانیا ناپدید شده‌اند. پس از آن که حسین ثوری رئیس فدراسیون بوکس ایران از عدم بازگشتش به ایران و اعلام پناهندگی خبر داد، اکنون دو بوکسور تیم جوانان ایران نیز در اسپانیا ناپدید شده‌اند.

آرین ساعدپناه و مرتضی ریگی دو ملی پوش تیم جوانان ایران هستند که در روزهای گذشته اردوی تیم در اسپانیا را بدون اطلاع قبلی ترک کرده و در شهر الیکانته ناپدید شده‌اند. ساعدپناه در دور نخست به پیروزی رسیده و راهی مرحله دوم مسابقات شده بود، اما ریگی با قبول شکست مقابل حریف خود در جدول مسابقات حضور نداشت. پس از این اتفاق مسئولان تیم ملی ایران به همراه سه بوکسور باقی مانده اسپانیا را به مقصد ایران ترک کرده‌اند.

اتفاق منحصر به فرد در لیگ والیبال لهستان پس از هشت سال!

ایسنا: در هفته دهم لیگ والیبال لهستان، تمام بازی‌ها در ۳ست تمام شد که به اعتقاد رسانه لهستانی، پس از هشت سال اتفاق منحصر به فردی در لیگ والیبال لهستان رخ داده است. سایت پلست لهستان نوشت: برای اولین بار در هشت سال گذشته یک اتفاق منحصر به فرد در لیگ والیبال لهستان رخ داد؛ در دور دهم پلاس لیگ والیبال لهستان، تمامی دیدارها با نتیجه ۳ بر صفر به پایان رسید! آخرین بار تقریباً هشت سال پیش چنین وضعیتی در هفدهمین دوره فصل ۲۰۱۴/۲۰۱۵ رخ داد.

در مهم‌ترین بازی‌های هفته دهم، تیم والیبال اسکرا بالاخره پس از شکست‌های متوالی توانست به پیروزی ۳ بر صفر دست یابد و از بحران خارج شود. این اولین بار در تقریباً هشت سال گذشته است که تمام مسابقات یک هفته در سه ست تمام می‌شود.

تیم یازچمبسکی ونگل (Jastrzębski Węgiel) ۱۰ بازی پیاپی صدرنشین پلاس لیگ‌است. هم‌چنین اسکرا، تیم پیشین میلاد عبادی پور با ۴ پیروزی و ۶ شکست در رده نهم این لیگ قرار گرفته است.

سقوط آزاد تکواندوی ایران در مکزیک با هجدهمی جهان!

ایرنا: تکواندوی مردان و زنان ایران در مجموع با ۳ مدال برنز در جایگاه نازل هجدهمی جهان جای گرفت. در پایسان رقابت‌های تکواندوی قهرمانی جهان ۲۰۲۲ در مکزیک، کره جنوبی در بخش مردان به عنوان قهرمانی رسید و در بخش زنان نیز عنوان نخست تیمی از آن مکزیک شد. در بخش مردان بعد از کره جنوبی، تیم‌های اسپانیا و مکزیک در رده‌های بعدی جای گرفتند و در بخش زنان نیز پس از مکزیک، چین و صربستان دوم و سوم شدند. در مجموع زنان و مردان نیز تیم‌های مکزیک، چین و کره جنوبی اول تا سوم شدند و ایران در رده نازل هجدهم جای گرفت. تیم‌های ملی تکواندوی مردان و زنان ایران که با ۱۴ تکواندوکار عازم این مسابقات شده بودند در پایان تنها به ۳مدال برنز در بخش مردان رسیدند و در بخش زنان نیز هیچ مدالی از آن ایران نشد تا در نهایت ایران در مجموع تیمی با نمایشی ضعیف و دور از انتظار در جایگاه هجدهمی جهان قرار گیرد.

همچنین در پایان این رقابت‌ها مهدی خدابخشی ملی پوش سابق ایران که برای صربستان به مدال طلا رسید، عنوان بهترین بازیکن جهان را کسب کرد و دانیال‌سوزا از مکزیک در بخش زنان به این عنوان رسید.

مربیان کره جنوبی و مکزیک نیز به ترتیب به عنوان برترین مربیان در بخش مردان و زنان انتخاب شدند.



نسل فردا/ گروه ورزش

news@naslefarda.net

که با کمی منطق خودمان را برای یک باخت آبرومند و تشویق تیم خودی بسا احترام به تیم حریف آماده کرده بودیم؛ سنگین ترین شکست تاریخ فوتبال ایران رقم خورد؛ انگلیس ۶

سنگین ترین شکست تاریخ فوتبال ایران رقم خورد؛

انگلیس ۶ – ایران ۲

اولین بازی تیم ملی کشورمان را دیروز دیدیم و در کمال تعجب در حالی که با کمی منطق خودمان را برای یک باخت آبرومند و تشویق تیم خودی بسا احترام به تیم حریف آماده کرده بودیم؛ سنگین ترین شکست تاریخ فوتبال ایران رقم خورد؛ انگلیس ۶

بر هیچ کس پوشیده نیست.

تیم ملی ایران ضعیف ترین شروع خود در تاریخ حضورش در جام‌های جهانی را تجربه کرد. این تیم در هر نیمه سه گل از انگلیس دریافت کرد تا دو گل مهدی طارمی هم کارساز نباشد و ایران شکست ۶-۲ را تجربه کند. شاگردان گرت ساوت گیت در نخستین بازی جام جهانی ۶بار دروازه ایران را گشودند. در نخستین بازی جام جهانی ۶بار دروازه انگلیس را باز کرد تا این بازی با نتیجه عجیب ۶-۲ برای ایران به پایان برسد. البته جام هنوز برای ایران به پایان نرسیده و دو بازی دیگر برابر ولز و آمریکا باقی مانده اما شاید این شش گل از همین الان تکلیف ایران در

ورزش Sport

NasleFarda.net

naslefardanews

nasifarda

شکسته شدن رکورد اینستاگرام با تصویر مشترک رونالدو و مسی

رکورد لایک اینستاگرام با تصویر مشترک رونالدو و مسی شکسته شد. به گزارش ایرنا، طرفداران لیونل مسی و کریستیانو رونالدو با دیدن تصویری از این دو ستاره که در صفحات مجازی منتشر شده، شوکه شدند. مسی و رونالدو در اینستاگرام این عکس را به اشتراک گذاشتند. در این تصویر این دو ستاره افسانه‌ای در حال بازی شطرنج روی کیف شطرنجی برند پوشاک لویی‌ویتون هستند. این عکس به سرعت در فضای مجازی منتشر شد و با بیش از ۱۰ میلیون لایک در هر دو پست در صفحه‌های مجازی رونالدو و مسی در کمتر از ۳۰ دقیقه، به عنوان یکی از محبوب‌ترین پست‌ها در تاریخ اینستاگرام شناخته شد.

کشتی

هفته اول لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور جام یادگار امام (ره) به پنجال کشید؛

اعتراض سرمربی رعد پدافند به داوری لیگ کشتی فرنگی

سرمربی تیم کشتی فرنگی رعد پدافند ارتش به نحوه داوری و اخراج بی‌دلیل اش در هفته نخست اعتراض کرد. هفته اول بیست و دومین دوره لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور جام یادگار امام (ره) در حالی در سالن تختی شهر اهواز برگزار شد که تیم رعد پدافند در گروه دوم با نتایج ۹ بر ۱ و ۶ بر ۴ برابر تیم‌های مقاومت البرز مبارزات خود را واگذار کرد. یکی از اتفاقات جالب این دیدار ۲ کار ته شدن سرمربی تیم رعد پدافند یعنی محمدرضا مشمعچیان بود که داوری با کارت قرمز او را از همراهی تیمش در این بازی دور کرد تا وی از سکو‌ها شاهد نظارت کشتی‌گیرانش در رقابت با تیم البرزی باشد. در گروه (الف) لیگ کشتی فرنگی تیم‌های دانشگاه آزاد اسلامی، سازین سعید اندیشک، شهرداری مسجدسلیمان و فولادمارک که سپاهان و در گروه (ب) تیم‌های رعد پدافند ارتش، فولاد خوزستان و مقاومت البرز هم گروه هستند. محمد رضا مشمعچیان در گفت و گویی اظهار کرد: داوری لیگ فرنگی در حد مسابقات نبود و به نفع تیم حریف بود. بدون هیچ دلیلی نه بیاحترامی، نه اعتراض و بی‌ادبی مرا از ادامه بازی اخراج کردند که این عمل به ناحقی صورت گرفت‌وی بیان کرد: این اخراجی در حالی رخ داد که در بازی دوم رعد پدافند با نتیجه ۶ بر ۴ در دیداری یک طرفه نتیجه را واگذار کرد که این موضوع تنها به ضرر تیم ما به اتمام رسید. در این باره نیز چند مصاحبه داشتم و نسبت به این اخراج نیز درخواست بازبینی فیلم را داشتم. امیدوارم در دور برگشت سازمان لیگ کشتی به این موضوع ورود کند و داوران خوبی را انتخاب کنند تا در نتیجه بازی هیچ ضرر و زبانی صورت نگیرد. سرمربی تیم رعد پدافند تصریح کرد: امیدوارم رئیس سازمان لیگ به این ناداوری ورود کند و تجدید نظر در خصوص این اخراج را لحاظ کنند. با توجه به اینکه در دیدار برگشت ۲ تیم به مرحله نهایی صعود خواهند کرد، این دیدار برای ما حیاتی خواهد بود. باید در نحوه و چیدمان داوری بهتر اندیشیده شود تا مشکل احتمالی به وجود نیاید.

سرمربی تیم ملی فوتبال فرانسه در نشست خبری پیش از بازی این تیم برابر استرالیا؛

اولین بازی مهم است اما تعیین کننده نیست



که هر بازیکن در پست خودش یک رهبر بزرگ باشد و کارش را به درستی انجام دهد. دشان در رابطه با غیبت کریم بنزما اظهار داشت: گزینه‌های زیادی برای خط حمله داریم، غیبت کریم چیزی را تغییر نمی‌دهد. اما بپه هنوز جوان است. این چهار سال به او اجازه بيشترت بيشتر داده است. کليان بخشی از تیم است و به دیگر بازیکنان نیز نیاز دارد.



دیوید بکام مهمان ویژه ورزشگاه الخلیفه محل برگزاری دیدار ایران و انگلیس است.

منبع:مهر

قطر را مشخص کرده باشد. تیم ملی فوتبال ایران در این دیدار با ترکیب علیرضا بیرانوند، صادق محرمی، مجید حسینی، روزبه چشمی، مرتضی پورعلی‌گنجی، مجید حسینی، احسان حاجی صفی، میلاد محمدی، احمد نورالهی، علی کریمی، علیرضا جهانبخش و مهدی طارمی به میدان رفت. گرت ساوت گیت نیز برای رویارویی با ایران از نفرات زیراستفاده کرد. جردن پیکفورد، کیران تریپیه، جان استونز، هری مگوایر، لوک شاو، دکلان رایس، جود بلینگام، میسون مانت، باکایو ساکا، رحیم استرلینگ و هری کین.
داور مسابقه رافائل کلاوس بود.

فوتبال

واکنش وزارت خارجه

به نگرانی‌ها برای سلامتی

علی کریمی

خبر آنلاین: ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه به نگرانی‌ها برای سلامتی علی کریمی واکنش نشان داد. کنعانی سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری هفتگی در پاسخ به سوالی در خصوص نگرانی‌ها برای سلامتی علی کریمی گفت: برای همه شهروندان جمهوری اسلامی ایران آزوی سلامتی می‌کنیم وامیدوارم در هر جایی که هستند همچنان دلشان برای مردم خودشان بتپد.

شوخی هواداران ایران

با مگوایر

خبر آنلاین: عده‌ای از هواداران تیم ملی فوتبال ایران پیش از بازی با انگلیس به شوخی با هری مگوایر پرداختند. پیش از دیدار دو تیم ایران و انگلیس عده‌ای از هواداران تیم ملی فوتبال ایران با در دست داشتن پلاکاردهایی با هری مگوایر شوخی کردند. این پلاکاردها مورد توجه خبرنگاران انگلیسی قرار گرفته است. در یکی از پلاکاردها شعاری با این مضمون نوشته شده است که «فوتبال به خانه بر نمی‌گردد به خاطر هری مگوایر». هری مگوایر مدافع مورد نظر گرت ساوتگیت است ولی در تیم باشگاهی خود در این فصل ضعف کرده است و حتی عده‌ای عقیده داشتند او نباید به تیم ملی انگلیس دعوت شود.

شیر امیدوار به قهرمانی

آرژانتین

ایسنا: ستاره پیشین تیم ملی فوتبال انگلیس بر این باور است که تیم ملی فوتبال آرژانتین قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر خواهد شد. تیم ملی فوتبال آرژانتین روزهای خوبی را با اسکالونی تجربه می‌کند و یکی از مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی در جام جهانی است. آلن شیرر، ستاره پیشین تیم ملی فوتبال انگلیس نه تنها آرژانتین را از مدعیان اصلی قهرمانی می‌داند بلکه بر این باور است که این تیم جام را بالای سر می‌برد. او گفت: آرژانتین در شرایط بسیار خوبی است. به نظر من این تیم جام قهرمانی را بالای سر می‌برد و لیونل مسی هم بهترین بازیکن تاریخ خواهد شد. آرژانتین در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با تیم‌های عربستان، مکزیک و لهستان هم گروه است و در نخستین بازی خود به مصاف عربستان خواهد رفت.

رنال رونالدو را ناکام گذاشت

مهر: باشگاه رئال مادرید در فصل نقل و انتقالات تابستانی بازیکن جدیدی را جذب نخواهد کرد تا بحث بازگشت رونالدو به این تیم منتهی شود. به نظر می‌رسد که کریستیانو رونالدو با توجه به مشکلاتی که با باشگاه منچستر یونایتد دارد در زمستان از تیم جدا شود. جدایی رونالدو از شیاطین سرخ بعد از صحبت‌های تندی که علیه باشگاه و به ویژه اریک تن‌هاخ بر زبان آورد تقریباً قطعی شده است و این بازیکن پر تقاللی هم‌چنان اعتقاد دارد که می‌تواند در سطح نخست فوتبال اروپا بازی کند و به همین خاطر گمانه‌زنی‌های درباره بازگشت او به رئال مادرید به گوش می‌رسد. روزنامه دیلی میل اعلام کرد که رونالدو دوس‌ت‌د به به رئال مادرید برگردد اما رئال در زمستان قصد جذب بازیکن جدیدی را ندارد. روزنامه مارکا هم این خبر را تأیید و اعلام کرد که رئال در زمستان هیچ بازیکن جدیدی را جذب نخواهد کرد.

روزنامه اسپورت در شماره امروز خود مدعی شد که رونالدو پیشنهاد جایگزینی کریم بنزما را به رئالی‌ها داده است اما بسیار بعید است که این انتقال صورت گیرد.

پیش از این فلورنتینو پرس به صراحت اعلام کرده بود که به عقب باز نمی‌گردد و دوباره با رونالدو قرارداد نمی‌بندد این درحالی است که بعد از او هم کارلو آنچلوتی اعلام کرد که از وضعیت خط حمله تیمش راضی است و بازیکن جدیدی را جذب نخواهد کرد.

رئال مادرید بعد از جدایی رونالدو گزینه‌های زیادی را برای پر کردن جای خالی او امتحان کرد که مهم‌ترین آنها یوویچ و ادن هازارد بودند که هر دو بازیکن ناامید کننده ظاهر شدند البته خط حمله تیم با تفکرات کارلو آنچلوتی هم‌چنان قدرتمند و خطرناک است و درخشش زوج بنزما و وینیسیوس باعث شد تا رئال با اقتدار قهرمانی در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد.